様式第37号

番　　　　　号
年　　月　　日

　香川県知事　　　　　　　　殿

学校法人名
清算人　住所
[bookmark: _GoBack]清算人の氏名

清　算　結　了　届　出　書

　このたび、学校法人（私立学校法第64項第4項の法人）○○の清算を結了したので、私立学校法第50条の14（第64条第5項において準用する同法第50条の14）の規定により、下記のとおりお届けします。

記

１　清算書
２　残余財産の帰属した者の受領書写し
３　法人の登記事項証明書（履歴事項全部証明書）
４　その他知事が必要と認める書類